СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
 тридцать девятой  сессии
от   19.12.2014 г.                                                                                                           № 39/145

О Плане  социально- экономического развития Новониколаевского сельсовета  Барабинского района  Новосибирской области на 2015-2017 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", и учитывая рекомендации публичных слушаний от 27.12.2014 г., Совет депутатов Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
          1.Утвердить План социально-экономического развития Новониколаевского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области  на 2015-2017 годы (согласно приложения)
  2. Опубликовать  данное решение в газете «Вестник Новониколаевского сельсовета».

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета депутатов
Новониколаевского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                                                 Т.М. Алексеева

 Глава Новониколаевского сельсовета
 Барабинского района
 Новосибирской области                                                                 А.Ю. Алексеев